

Présidium de la Juridiction Unifiée du Brevet

Désignation du Président d'une division locale Désignation du Président de chambre d'une division locale

23 mai 2023

Décision du Présidium 23 mai 2023

LE PRESIDIUM DE LA JURIDICTION UNIFIEE DU BREVET

VU l'accord sur une juridiction Unifiée du Brevet (AJUB) et en particulier son article 8 ; VU le Statut de la Juridiction Unifiée du Brevet et en particulier son article 19 ; VU le Règlement de Procédure de la Juridiction Unifiée du Brevet et en particulier ses règles 341.4 et 345.3 ;

A ADOPTE LA DECISION SUIVANTE PAR PROCEDURE ECRITE:

Article 1

Mr Peter Agergaard est désigné Président de la division locale de Copenhague.

Article 2

Mr Peter Agergaard est désigné Président de chambre à la division locale de Copenhague.

Article 3

La présente décision entre en vigueur le 1 juin 2023.

Faits par procédure écrite le 23 mai 2023

Pour le Présidium

Le Président